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1 października 2015

Wspólne warsztaty szkół medycznych z Morawicy i
Winnicy

Od soboty, 3 października 2015 roku, w województwie świętokrzyskim rozpoczynają się 
dziewięciodniowe warsztaty i zajęcia integracyjne podczas których uczniowie z Policealnej
Szkoły Medycznej im. Hanny Chrzanowskiej w Morawicy i College`u Medycznego im. Akad.
D.K. Zabłotnego w Winnicy na Ukrainie będą mogli wymieniać się doświadczeniami i wiedzą
nabytą podczas kształcenia na swoich kierunkach. Warsztaty odbędą się one w ramach
międzynarodowego projektu pn. „Wspólna pasja – wspólna przyszłość. Współpraca szkół
medycznych z Polski i Ukrainy”, realizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego.
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W zajęciach weźmie udział 32 uczniów – po 16 z każdej ze szkół oraz sześcioro nauczycieli. –
Wymiana wiedzy i doświadczeń będzie doskonałym uzupełnieniem edukacji. Planujemy
zorganizować zajęcia dotyczące m.in. farmaceutyki, masażu czy kosmetologii – mówi
Renata Antos, dyrektor Policealnej Szkoły Medycznej w Morawicy.

W najbliższy poniedziałek, 5 października, zajęcia będą się odbywać w siedzibie Policealnej
Szkoły  Medycznej  im.  Hanny  Chrzanowskiej  w  Morawicy.  W  godzinach  10.00-13.00
zaplanowano warsztaty w pracowniach w grupach polsko-ukraińskich. W planie pobytu są
również  m.  in.  zajęcia  z  pacjentami  w Zespole  Szkół  Specjalnych przy  Świętokrzyskim
Centrum  Rehabilitacji  w  Czarnieckiej  Górze,  wizyta  w  Świętokrzyskim  Centrum
Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego, wizyta na Wydziale Nauk o Zdrowiu
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego,  w Świętokrzyskim Centrum Onkologii,  a także – w
części rekreacyjnej – zwiedzanie regionu świętokrzyskiego.

Współpraca nauczycieli i szkół medycznych umożliwi poznanie specyfiki nauczania w obu
jednostkach, co w przyszłości może poskutkować realizacją wspólnych działań i projektów.
Warsztaty potrwają do 11 października, a ich końcowym etapem będzie podpisanie
porozumienia o współpracy obydwu szkół.

Projekt współfinansowany jest z Ministerstwa Edukacji Narodowej w ramach zadania
publicznego „Polsko-ukraińska współpraca młodzieży”. Jest on realizowany przez Oddział
Współpracy Zagranicznej Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w
Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w partnerstwie z Policealną
Szkołą Medyczną im. Hanny Chrzanowskiej w Morawicy i College’m Medycznym im. akad.
D.K. Zabłotnego w Winnicy na Ukrainie oraz we współpracy ze Stowarzyszeniem Ukraina-
Polska-Niemcy z Winnicy.


